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Señor(a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES 

E. S. D. 

 

Proceso   EJECUTIVO 

 

Demandante         BANCOLOMBIA 

Demandados        GENTIL GONZÁLEZ RODRÍGUEZ. 

Radicado            2017-062.  

 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido 

proceso, me permito aportar al despacho liquidación del crédito 

ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

27/01/2022 por valor de TREINTA Y OCHO MILLONES CUARENTA Y TRES MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON DIECIOCHO CENTAVOS 

($38.043.433,18).  

 

Se anexa lo enunciado en TRES (03) folios.  

 

 

Cordialmente,  
 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA.  

REPRESENTANTE LEGAL.  

VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S 

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.  
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PAGARÉ N°4260086196 

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $            12.000.000,00   $                286.500,00  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $            12.000.000,00   $                285.450,00  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $            12.000.000,00   $                283.650,00  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $            12.000.000,00   $                281.550,00  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $            12.000.000,00   $                285.900,00  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $            12.000.000,00   $                284.250,00  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $            12.000.000,00   $                280.350,00  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $            12.000.000,00   $                272.850,00  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $            12.000.000,00   $                271.800,00  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $            12.000.000,00   $                271.800,00  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            12.000.000,00   $                274.350,00  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            12.000.000,00   $                275.250,00  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            12.000.000,00   $                271.350,00  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            12.000.000,00   $                267.600,00  

26,19% DICIEMBRE 2020 30 3,27%  $            12.000.000,00   $                392.850,00  

25,98% ENERO  2021 30 3,25%  $            12.000.000,00   $                389.700,00  

26,31% FEBRERO  2021 30 3,29%  $            12.000.000,00   $                394.650,00  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $            12.000.000,00   $                391.800,00  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            12.000.000,00   $                259.650,00  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            12.000.000,00   $                258.300,00  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            12.000.000,00   $                258.150,00  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            12.000.000,00   $                257.700,00  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            12.000.000,00   $                258.600,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            12.000.000,00   $                257.850,00  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            12.000.000,00   $                256.200,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            12.000.000,00   $                259.050,00  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            12.000.000,00   $                261.900,00  

17,66% ENERO 2022 27 2,21%  $            12.000.000,00   $                264.900,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $             8.053.950,00  
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PAGARÉ N°4260085254 

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $              1.745.500,00   $                  41.673,81  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $              1.745.500,00   $                  41.521,08  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $              1.745.500,00   $                  41.259,26  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $              1.745.500,00   $                  40.953,79  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $              1.745.500,00   $                  41.586,54  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $              1.745.500,00   $                  41.346,53  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $              1.745.500,00   $                  40.779,24  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $              1.745.500,00   $                  39.688,31  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $              1.745.500,00   $                  39.535,58  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $              1.745.500,00   $                  39.535,58  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $              1.745.500,00   $                  39.906,49  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              1.745.500,00   $                  40.037,41  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              1.745.500,00   $                  39.470,12  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              1.745.500,00   $                  38.924,65  

26,19% DICIEMBRE 2020 30 3,27%  $              1.745.500,00   $                  57.143,31  

25,98% ENERO  2021 30 3,25%  $              1.745.500,00   $                  56.685,11  

26,31% FEBRERO  2021 30 3,29%  $              1.745.500,00   $                  57.405,13  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $              1.745.500,00   $                  56.990,58  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $              1.745.500,00   $                  37.768,26  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $              1.745.500,00   $                  37.571,89  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $              1.745.500,00   $                  37.550,07  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $              1.745.500,00   $                  37.484,61  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $              1.745.500,00   $                  37.615,52  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              1.745.500,00   $                  37.506,43  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              1.745.500,00   $                  37.266,43  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              1.745.500,00   $                  37.680,98  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              1.745.500,00   $                  38.095,54  

17,66% ENERO 2022 27 2,21%  $              1.745.500,00   $                  38.531,91  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $             1.171.514,14  
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RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS DE PAGARÉ N°4260086196     $             8.053.950,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS DE PAGARÉ N°4260085254    $             1.171.514,14  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA      $           28.817.969,04  

TOTAL, RESUMEN DE LIQUIDACIÓN        $           38.043.433,18  

 


